平成 24 年９月 26 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目６番１号

インヴィンシブル投資法人

代表者名 執 行 役 員 芝辻 直基

（コード番号：8963）

資産運用会社名

コンソナント・インベストメント・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 ＩＲ担当部長 石鉢 路子

（ＴＥＬ 03- 5411-2731）

規約変更及び役員選任議案に関するお知らせ

インヴィンシブル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の本投資法人役員会に

おいて、平成 24 年 11 月 30 日付で投資主総会を開催し、規約変更及び役員選任に関する議案を付議す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、議案の詳細につきましては決定次第、改めてお知らせいたします。

記

投資主総会への付議事項

第１号議案 規約一部変更の件

本投資法人の本店所在地を東京都中央区から東京都港区に変更すること、資産運用会

社に対する資産運用報酬を見直すことを含む規約一部変更議案を付議する予定です

（注）。

第２号議案 執行役員１名選任の件

第３号議案 補欠執行役員１名選任の件

第４号議案 監督役員２名選任の件

（注） 資産運用報酬の見直しについては、現行規約第 41 条に定める「運用報酬」につき、①半期（３ヶ月）毎報酬として本投資

法人の運用する資産の当該半期末における総資産額に 0.4％を乗じた金額を４で除した金額（１円未満切捨て）又は金

6,250 万円のいずれか低い方の金額を上限とし、また、② ①の資産運用報酬の見直しによる資産運用会社の報酬減額効果

を本年 12 月末までの半期（３カ月間）につき支払うこととされている運用報酬から反映させるため、平成 24 年 12 月分の

月額報酬は０円とすることを予定しています。具体的な規約変更案の内容につきましては、今後開催する本投資法人役員

会において改めて決議いたします。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.invincible-inv.co.jp/